## מועמדות לתפקיד מזכיר/ת ועדת קלפי וחבר/ת ועדת קבלה

ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-21 מזמינה את הציבור להציע מועמדות לתפקיד מזכיר ועדת קלפי וחבר ועדת קבלה בבחירות לכנסת, שיתקיימו ביום שלישי, ד' בניסן התשע"ט, 9 באפריל 2019.

### עיקר תיאור תפקיד המזכיר:

אחריות כוללת לניהולה התקין של עבודת ועדת הקלפי, זיהוי המצביע, ניהול פרוטוקול ועדת הקלפי, פתיחת מקום הקלפי במועד וסגירתו בתום העבודה, מסירת דיווחים לוועדת הבחירות, העברת ומסירת תוצאות ההצבעה בקלפי, וחומר ההצבעה בוועדה האזורית.

### דרישות התפקיד:

לא ישולם שכר כלשהו למי שלא ישוּבץ ויבצע את התפקיד בפועל, בסופו של התהליך.

מועמדות לתפקיד ניתן להגיש **אך ורק** באמצעות כניסה ורישום במערכת הממוחשבת, שקישור אליה מופיע באתר האינטרנט של ועדת הבחירות המרכזית [www.bechirot.gov.il](http://www.bechirot.gov.il), החל **מיום שלישי ט"ז בשבט תשע"ט, 22 בינואר 2019, מהשעה 12:00 ואילך, ועד ליום שלישי כ"ג בשבט תשע"ט 29 בינואר 2019 בשעה 12:00**. ניתן להגיש מועמדות במערכת הממוחשבת גם באמצעות מכשירי טלפון ניידים - חכמים, או באמצעות מחשבים המוצבים בסיפריות הציבוריות. לשאלות והבהרות וסיוע טכני ברישום ניתן לפנות למרכז השירות הטלפוני של ועדת הבחירות המרכזית בימים ראשון-חמישי: בין השעות 08:00-20:00 וביום שישי בין השעות 08:00-13:00.